
JOURNAL OFFICIEL DE LA  REPUBLIQUE ALGERIENNE N°°°° 6618
6 Ramadhan 1425

20 octobre 2004

MINISTERE DU COMMERCE

Arrêté interministériel du 4 Rabie Ethani 1425
correspondant au 24 mai 2004 portant
nomination des agents chargés des enquêtes
économiques et de la répression des fraudes
habilités à constater l’infraction à la législation et
à la réglementation des changes et des
mouvements de capitaux de et vers l’étranger.

————

Le ministre de la justice, garde des sceaux,

Le ministre du commerce,

Vu l’ordonnance n° 96-22 du 23 Safar 1417
correspondant au 9 juillet 1996, modifiée et complétée,
relative à la répression de l’infraction à la législation et à
la réglementation des changes et des mouvements de
capitaux de et vers l’étranger ;

Vu le décret présidentiel n° 04-138 du 6 Rabie El Aouel
1425 correspondant au 26 avril 2004 portant nomination
des membres du Gouvernement ;

Vu le décret exécutif n° 97-256 du 9 Rabie El Aouel
1418 correspondant au 14 juillet 1997 portant conditions
et modalités de nomination de certains agents et
fonctionnaires habilités à constater l’infraction à la
législation et à la réglementation des changes et des
mouvements de capitaux de et vers l’étranger, notamment
son article 5 ;



JOURNAL OFFICIEL DE LA  REPUBLIQUE ALGERIENNE N°°°° 66 196 Ramadhan 1425
20 octobre 2004

Arrêtent :

Article 1er. — Sont habilités à constater l’infraction à la
législation et à la réglementation des changes et des
mouvements de capitaux de et vers l’étranger les agents
dont les noms sont cités en annexe.

Art. 2. — Le présent arrêté sera publié au Journal
officiel de la République algérienne démocratique et
populaire.

Fait à Alger, le 4 Rabie Ethani 1425 correspondant au
24 mai 2004.

Le ministre de la justice
garde des sceaux,

Tayeb BELAIZ

Le ministre
 du commerce

Noureddine BOUKROUH

————————

ANNEXE

Liste des agents habilités à constater l’infraction
 à la législation et à la réglementation des changes

et de mouvements de capitaux de et vers l’étranger

NOM ET PRENOMS GRADE

Arabat Nouredine
Selam Rachid
Benaries Seghir
Nouioua Hadjira
Reggad Salim
Djaalab Salah
Smara Mouloud
Guenifi Mokhtar
Rami Amar
Bezerouche Saïd
Ben Achour Louiza
Aouchiche Mustapha
Souadek Chérif
Haïf Brahim
Goumeida Azzouz
Ben Kenida Zoubir
Beloudini Rachid
Sekkine Hanene
Zitari Abdeslem
Hamdi Saïda
Kadri Mohamed
Ben Aldjia Salaheddine
Lahmidi Abdelhamid
Madoui Bachir
Djaidja Larbi
Doucène Brahim
Heleili Fouad
Saâdi Boumediene
Korid Mustapha
Bourahel Brahim
Mokeddem Noureddine
Boussouf Abdelhafid
Beddek Rachid

Inspecteur divisionnaire
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspectrice principale
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspectrice principale
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspectrice principale
Inspecteur principal
Inspectrice principale
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur divisionnaire
Inspecteur principal
Inspecteur divisionnaire
Inspecteur principal
Inspecteur principal en chef
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur principal
Inspecteur principal

ANNEXE  (suite)

NOM ET PRENOMS GRADE

Boutenzal Nadira

Mechkour Mohamed

Chaabani Naïma

Mimouna Miloud

Ben Ledghem Omar

Ben Youb Ghaouti

Ghermaoui Abdel Ali

Anime Djeloul

Raïs Miloud

Bouzouina Kouider

Berradja Mohamed

Belkacem Mohamed

Hireche Moukhtaria

Taghiti Mohamed

Radji Redouane

Chadel Mohamed

Arous Abdeslem

Yakoub Abdallah

Boulerbag Djillali

Hamadou Allal

Ben Ouradj Slimane

Lounis Abdelaziz

Kouidri Ahmed

Larbi Charak Ahmed

Saïdi Nacira

Talbi Abdelkader

Mansour Cheikh

Ali Cherif Mir

Saïdi Aïssa

Chahrouri Otemane

Miloudi Abdelkrim

Ben Ahmed Saliha

Mekader Mohamed

Chaïb Mohamed

Bouzid Fatma

Bouhaoui Mohamed

Bouhala Cherif

Saffa M’Hamed

Belaziz M’Hamed

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspectrice principale

Inspecteur divisionnaire

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal en chef

Inspecteur principal 

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal



NOM ET PRENOMS GRADE

Baou Benyekhlef

Mitsak Abdelkader

Guirak Abdelhakim

Babou Djilali

Miassi née Boualeg Nadjoua

Medjahed Mohamed Tayeb

Adjabi Abd Elah

Bessikri Ahcène

Merabet Nacereddine

Dahdouh née Agoune Zahira

Mansouri Mohamed Salah

Mecibah Abdelkader

M’haia Mohamed Saïd

Halimi Aïssa

Felouz Arab

Mansouri Fatima

Tria Lakhdar

Aouissi Layachi

Latreche Ahmed

Ben Baziz Amar

Bazine Abdelhak

Ghozlani Basma

Nouredine Hocine

Lachouri Abd Elah

Yahiaoui Badreddine

Gherabia Azaïz

Boukrouma Nedjwa

Abdely Habiba

Ayad Ali

Cheraga Mustapha

Aïssaoui Youcef

Laïdji Chafika

Derbal Hamoud

Bessai Djamila

Yachir Abd El Krim

Nedjai Mohamed Lyès

Djerboua Abdelaziz

Ben Hala Abdellah

Mansour Abdennour

Moussaoui Mustapha

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal 

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspectrice principale

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal en chef

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

ANNEXE  (suite)

Berrabah Djilalli

Guerrach Seddik

Chibani Rabah

Khemici Ouahchia

Mansour Ouahchia Fatma

Lemita Dalila

Mahmoud Lyès

Rabah Mohamed

Hedjaz Mohamed Rachid
Azedine

Nouali Mahrez

Hammadi Rachid

Ben Othmane Mohamed

Asmani Saïd

Mihoubi Mustapha

Touati Radhouane

Mansouri Mouloud

Ameur Madjid

Ben Zaïdi Mohamed

Salhi Mohamed Laïd

Boubekka Abderrahmane

Ben Sassi Zoubir

Smaïli Hmida

Bediaf Mohamed Mostapha

Zaabat Djilalli

Kenich Abd Esslam

Abidi Mohamed

Khediri Abderrahmane

Khouiedh Abdallah

Belbachir Djamel

Ben Saha Lotfi

Timiment Nacer

Bouchamia Mostapha

Laïb Nadjib

Ben Amor Ali

Selami Mohamed

Seghir Zoubir

Amari Mohamed

Abbas Saad

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspectrice principale

Inspectrice principale

Inspectrice principale

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principale

Inspecteur divisionnaire

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur divisionnaire

Inspecteur principal

Inspecteur principal 

Inspecteur principal 

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal en chef

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal en chef

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal

Inspecteur principal 

Inspecteur principal

Inspecteur principal

NOM ET PRENOMS GRADE

JOURNAL OFFICIEL DE LA  REPUBLIQUE ALGERIENNE N°°°° 6620
6 Ramadhan 1425

20 octobre 2004

Imprimerie officielle, Les Vergers, Bir-Mourad Raïs, BP 376 - ALGER-GARE


